
603

807

806

808

801
113

102

201

011

012

401

301

900

404

806

853

1 2

3

603

807

806

808

405

801
113

102

201

011

012

401

301

802

804

302

900

404

402

806

853

ZONA KATASTRALEN
PLANOA

PLANO DE
ZONAS CATASTRALES

1/5.000 ESKALA ESCALA 1/5.000

ETXEBIZITZA ERABILERAKO ZONAK / ZONAS DE USO RESIDENCIAL

INDUSTRIA ETA ZERBITZU ERABILERAKO ZONAK / ZONAS DE USO INDUSTRIAL Y TERCIARIO

LURZORU HIRITARREZINEKO GUNEA / AMBITO DE SUELO NO URBANIZABLE

ERANSKINA ANEXO

ONDASUN HIGIEZIN
HIRITARREN LURZORUREN

ETA ERAIKINEN BALIO

PONENCIA DE VALORES
DEL SUELO Y DE LAS
CONSTRUCCIONES DE LOS
BIENES INMUEBLES DE
NATURALEZA URBANA DEPONENTZIA

Udal Zergen Zerbitzua-Servicio de Tributos Locales
Errotaburu, 2. 20018 Donostia- San Sebastián

II.1 II.1

2020

1

ASTIGARRAGAKO

ASTIGARRAGA



808

405

1 2

3

603

807

806

808

405

801
113

102

201

011

012

401

301

802

804

302

900

404

402

806

853

ZONA KATASTRALEN
PLANOA

PLANO DE
ZONAS CATASTRALES

1/5.000 ESKALA ESCALA 1/5.000

ETXEBIZITZA ERABILERAKO ZONAK / ZONAS DE USO RESIDENCIAL

INDUSTRIA ETA ZERBITZU ERABILERAKO ZONAK / ZONAS DE USO INDUSTRIAL Y TERCIARIO

LURZORU HIRITARREZINEKO GUNEA / AMBITO DE SUELO NO URBANIZABLE

ERANSKINA ANEXO

ONDASUN HIGIEZIN
HIRITARREN LURZORUREN

ETA ERAIKINEN BALIO

PONENCIA DE VALORES
DEL SUELO Y DE LAS
CONSTRUCCIONES DE LOS
BIENES INMUEBLES DE
NATURALEZA URBANA DEPONENTZIA

Udal Zergen Zerbitzua-Servicio de Tributos Locales
Errotaburu, 2. 20018 Donostia- San Sebastián

II.2 II.2

2020

2

ASTIGARRAGAKO

ASTIGARRAGA



401

301

802

804

302

404

402

1 2

3

603

807

806

808

405

801
113

102

201

011

012

401

301

802

804

302

900

404

402

806

853

ZONA KATASTRALEN
PLANOA

PLANO DE
ZONAS CATASTRALES

1/5.000 ESKALA ESCALA 1/5.000

ETXEBIZITZA ERABILERAKO ZONAK / ZONAS DE USO RESIDENCIAL

INDUSTRIA ETA ZERBITZU ERABILERAKO ZONAK / ZONAS DE USO INDUSTRIAL Y TERCIARIO

LURZORU HIRITARREZINEKO GUNEA / AMBITO DE SUELO NO URBANIZABLE

ERANSKINA ANEXO

ONDASUN HIGIEZIN
HIRITARREN LURZORUREN

ETA ERAIKINEN BALIO

PONENCIA DE VALORES
DEL SUELO Y DE LAS
CONSTRUCCIONES DE LOS
BIENES INMUEBLES DE
NATURALEZA URBANA DEPONENTZIA

Udal Zergen Zerbitzua-Servicio de Tributos Locales
Errotaburu, 2. 20018 Donostia- San Sebastián

II.3 II.3

2020

3

ASTIGARRAGAKO

ASTIGARRAGA


	Planos y vistas
	Presentación1

	Planos y vistas
	Presentación1

	Planos y vistas
	Presentación1


